

Проект

Вносится Губернатором
города Севастополя
С.И. Меняйло

ЗАКОН ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

О внесении изменений в Закон города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя»

Статья 1

Внести в Закон города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя» следующие изменения:

- 1) В части 1 пункта 3 статьи 6 заменить слова «руководители департаментов Правительства» на слова «должностные лица органов исполнительной власти города Севастополя, включенные в состав Правительства постановлением Правительства».
- 2) В статью 7:
 - а) часть 3 исключить;
 - б) в части 4 исключить слова «руководители департаментов Правительства».
- 3) В статью 10:
 - а) заменить в названии части 4 слова «Руководители департаментов Правительства» на слова «Иные члены Правительства»;
 - б) пункты 4, 5, 6, 7, 8 исключить;
 - в) в части 7 заменить слова «руководителям департаментов Правительства» на слова «должностным лицам органов исполнительной власти города Севастополя, включенным в состав Правительства постановлением Правительства».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя

С.И. Меняйло

«ОЗНАКОМЛЕН»

Представитель Губернатора
города Севастополя
в Законодательном Собрании
города Севастополя

А.В. Свечников